
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
Принято Советом народных  депутатов 

Степнянского сельского поселения 
15.02.2018  

О внесении изменений и дополнений в решение Совета  
народных депутатов Степнянского сельского поселения 
от 15.01.2018 № 2 

 
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03. 2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», на основании протеста прокуратуры Ольховатского муниципального района 
от 09.02.2018 № 2-1-2018, Уставом Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального 
района Воронежской области, Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения  

                                                 
Р Е Ш И Л: 

 
1.  Внести   в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения от 15.01.2018 

№ 2 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, 
замещающих муниципальные должности в  органах местного самоуправления Степнянского сельского 
поселения» следующее изменение: 

1.1. Дополнить приложение к решению Совета народных депутатов Степнянского сельского 
поселения от 15.02.2018 от № 2 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в 
связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности в  органах местного 
самоуправления Степнянского сельского поселения» новым пунктом 1.14 следующего содержания: 

«1.14. Сведения о применении к работнику дисциплинарного взыскания в виде увольнения в связи с 
утратой доверия на основании абзаца а и абзаца б подпункта 1.3.1 пункта 1.3 настоящего приложения 
включается работодателем в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренной статьей 
15 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, 
правотворческой деятельности Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения. 

3.  Настоящее решение вступает   в силу после его опубликования в официальном издании органов 
местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник». 

 

Глава Степнянского  
сельского поселения                                  И. В. Петров 
 
15.02.2018 

№ 12 

с. Костово



 
 

 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета
	народных депутатов Степнянского сельского поселения
	от 15.01.2018 № 2

